Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №40 «Катюша»

муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

ПРИКАЗ

12.08.2021г.                                                                                        №9.1-д

 «О зачислении детей в МБДОУ №40 «Катюша»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273

«Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 40

«Катюша» для посещения с  13.08.2021г.   следующих детей:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ №40 «Катюша»     А.Л.Кравченко

№

п/п

Регистрационный

номер заявления
Дата рождения № группы

1.  58/21 16.10.17 07

2.  44/21 10.12.17 11

3.  51/ 29.11.17 11

		2021-08-13T17:59:38+0300
	Кравченко Ася Львовна
	Я являюсь автором этого документа